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ــط عمومی  ــ ــران روابـ ــدیـ ــولان و مـ ــئ ــس م
ــای  ــخ ه ــاس ــا مـــی تـــوانـــنـــد پ ــان هـ ــازمـ سـ
ــای مـــــــردم را  ــ ــــک ه ــام ــ ــی ــ ــه پ ــ خــــــود بـ
الـــکـــتـــرونـــیـــکـــی پـــســـت   از طــــریــــق 
ــه  ــ ــام ــ ــه روزن ــ  kho.razavi@gmail.comب
ــال کــنــنــد. پاسخ   ــ ــوی ارس خـــراســـان  رضـ
مسئولان به پیامک های مردمی، روزانــه 
در همین ستون منتشر خواهد شد و به 

استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات

»پیامکی ارســال کردم، جواب آمد که پیام تحویل 
داده نشد، دوباره ارسال کردم باز هم تحویل داده نشد. 
بار سوم و چهارم هم همین پاســخ داده شد. موجودی 
شارژ را گرفتم دیدم مبلغ 400 تومان از شارژم کم شده 
بود! واقعا جای تاسف اســت که در قبال کاری که انجام 
نمی دهند پول دریافت می کنند. چرا همراه اول بابت 
پیامی که به گیرنده نرسیده اســت هزینه را از شارژ کم 

می کند؟«
 به استحضار می رسانیم، بابت پیامک ارسال نشده 
هیچ هزینه ای از شارژ مشترک کسر نمی شود. ضمنا 

هزینه هر پیامک فارســی در خطــوط اعتباری 116 
ریال و پیامک لاتین 274 ریال اســت و مبالغ مذکور 
همخوانــی نــدارد. مشــترک محتــرم بــرای اطلاع و 
اطمینان از شــارژ کسر شــده می تواند به تهیه پرینت 

ریز مکالمات اقدام کند.

»من هر بارکه پیامک قبض همراه اول برایم ارسال 
می شــود، آن را پرداخت می کنم وگرنه قطع می کنند، 
ولی همیشــه هم بدهی قبلی روی قبض مــی آید! لطفا 

مخابرات پاسخ بدهد!«
 بــه اســتحضار مــی رســانیم، بــا توجــه بــه ایــن که 
صورتحساب تلفن همراه به صورت ماهیانه صادر می 
شود آخرین پرداختی مشترک مبلغ 432000 ریال 
مربوط به صورتحساب 96.5.1 است و صورتحساب 
تا 96.6.1 به مبلغ 175000 ریال پرداخت نشده و 
این مبلغ کارکرد در صورتحساب منتهی به 96.7.1 
تحت عنوان بدهی پیشــین درج شــده اســت. ضمنا 
مشــترکان محتــرم همــراه اول مــی توانند بــا نصب 
نرم افزار رایــگان همراه من کلیه صورتحســاب های 
صادرشده و ریز پرداختی های انجام شده را در صفحه 

نمایش گوشی خود مشاهده کنند.

شهرداری منطقه 2

»متاسفانه پارک واقع در خیابان فلاحی 16 از نظر 
امکانات بســیار ضعیف و محیط آن کثیف اســت و هیچ 
رســیدگی بــه آن نمی شــود. لطفــا شــهرداری منطقه 

رسیدگی کند.« 

 به استحضار شهروند محترم می رساند: رسیدگی به 
نظافت فضای سبز و معابر این پارک محلی به صورت 
روزانه انجــام می شــود و آبیاری گونه هــای گیاهی و 
چمن زنی نیز طبق برنامه زمان بندی اجرا می شود. 
شایان ذکر است درباره نظافت بیشتر و بهتر پرچین ها 

و اطراف پارک به پیمانکار مربوط اعلام شد.

اتوبوسرانی

»بــا وجــود آن که اقــدام شــهرداری برای ســاخت 
ایســتگاه های اتوبــوس در نقــاط مختلف شــهر کاری 
پسندیده است اما به جانمایی این ایستگاه ها نیز باید 
توجه شود تا مانعی در مسیر تردد مردم ایجاد نشود. 
در انتهــای بولــوار شــهید فرامرز عباســی، ایســتگاه 
اتوبوس به گونه ای جانمایی شــده که مسیر پیاده رو را 
مسدود کرده و بخش اعظم پیاده رو را به خود اختصاص 
داده است. از مســئولان می خواهیم در این باره توجه 
بیشتری داشته باشند  و به اصلاح جانمایی این ایستگاه 

اقدام کنند.«
 به استحضار شهروند محترم می رساند ایستگاه مد 
نظر به دلیل درخواســت های مکــرر مردمی به اتفاق 
نماینده شــهرداری منطقه در محل جانمایی و نصب 
شده است، با توجه به این که پیاده رو مذکور بسیار کم 
تردد بوده و در مجاورت منازل مســکونی نیست بهره 
برداری از آن رضایت زیادی را ایجاد کرده است ضمن 
این که امکان عبور عابران از پشت ایستگاه نیز با کمی 

محدودیت میسر است.

معمولا وقتی مکانی به عنوان محل عبور عابر پیاده مشخص می شود 
به این معنی است که موانع برای عابر پیاده در اطراف آن باید برداشته 
شود. اما متأسفانه در مقابل خیابان توس 44، جلوی محل عبور عابر 
پیاده نرده کشی شده و شهروندان مجبورند برای عبور از فضای بین 
نرده ها عبور کنند که خطرات زیادی را نیز به دنبال دارد. از مسئولان 
شهرداری می خواهیم برای رفع این مشکل اقدام کنند و یا حداقل 

دلیل این انسداد را توضیح دهند.

شهروند خبرنگار

انسداد محل عبور عابر پیاده با نرده 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و 

حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 

که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 

گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 

یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 

کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 

به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

غلامپور

 اندر معایب ترافیک بزرگراه 
شهید کلانتری

انگار بعضی از مشکلات شهر حل شدنی نیست و باید به 
حال خود رها شود! اگر در یک ساعت پرتردد و شلوغ مثل 
ظهرها و یا اوایل شــب، گذرتان به مســیر بزرگراه شــهید 
کلانتری به سمت میدان آزادی افتاده باشد و قصد ادامه 
راه از مسیری که از کنار پل به سمت میدان آزادی منتهی 
می شود داشته باشــید قطعا مثل من و بیشتر اهالی این 
شهر کلافه می شــوید. ترافیک چنان ســنگین و سرسام 
آور است که به هیچ شکلی نمی توان از آن گذشت و انتقاد 
نکرد. از همــه بدتر چراغ راهنمایی اســت که هنوز ســبز 
نشده بلافاصله قرمز می شود  و این داستان هر روز ادامه 
دارد. اگر شما در ساعت تعطیلی ادارات از این محل عبور 
کنید حتما باید ساعتی را در این ترافیک بمانید در حالی 
که هیچ کاری از دستتان بر نمی آید. چرا طی این سال ها و 
با وجود این که همیشه این مسیر بار ترافیکی سنگین دارد 
اما برای رفع این مشکل و بهبود کنارگذر پل میدان آزادی 
فکری نشده است؟ جالب است که همیشه در ساعات اوج 
ترافیک، مسیر بزرگراه شــهید کلانتری به میدان آزادی 
قفل می شــود و هیچ اقدام لحظه ای از ســوی مســئولان 
و متولیــان از جمله راهنمایــی و رانندگی برای تســهیل 
در عبور و مــرور مردم نمی شــود. کاش بــرای کاهش بار 
ترافیکی و روان شدن ترافیک این مسیر طرحی اجرا شود 
و از سوی دیگر مســیر کم عرض کنار پل میدان آزادی نیز 
عریض تر شود تا مشکلات مردم در تردد از این مسیر کمتر 
شود و وقت و هزینه کمتری هم در این ترافیک سرسام آور 
صرف شود.از مســئولان خواهش می کنم به این مشکل 
رســیدگی کنند تا بالاخره یکی از مســیرهای پرترافیک 

مشهد سامان بیابد.

حرف مردم
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرستان ها
 چرا شهرداری و مرکز بهداشت سبزوار سگ های ولگرد را 
از داخل شهرک توحید جمع آوری نمی کند؟ لطفا پیگیری کنید.
 چرا راهنمایی و رانندگی فریمان تنها چراغ راهنمای شهر 
را جمعه ها و یا حتی شــب هــا قطع می کند؟ چند شــب پیش به 

دلیل خاموش بودن چراغ چهارراه ولیعصر، تصادف شد.
 الان چند سالی هست كه قوچان حمام عمومی ندارد و تنها 
حمامش واقع درخیابــان مولوی را قصــد دارند به مــوزه تبدیل 
كنند. در صورتی كه با مختصری تعمیر هنوز به عنوان حمام قابل 

استفاده است. ضمنا حمام وقف شده برای حمام، نه موزه.
 از نیروی انتظامی شهرســتان درگز تقاضا مــی کنیم که در 
مناطق خلوت شهر گشت زنی و دقت عمل بیشتری داشته باشد.
 قابل توجه شهرداری طرقبه، بولوار امام خمینی )ره(، بعد از 
بهشت جواد الائمه )ع( نرسیده به میدان شهدا نیاز مبرمی به پل 
عابرپیاده و یا یك سرعت گیر است. لطف کنید در این زمینه اقدام 

کنید. با تشکر.
 از مسئولان محترم شهرداری فریمان تقاضا داریم راجع به 
نصب ســرعت گیر در چهارراه جامی ) چهارراه قلندرآباد( اقدام 

کنند که وجودش بسیار ضروری است.

مخابرات
 کاش از وضعیت نیروهای شــرکتی مخابرات هم گزارشی 

تهیه کنید.

آب و فاضلاب
 لطفا سری به انتهای بولوار اندیشه، خیابان مشکینی بزنید 
و ببینید که نمی شود از بوی نامطلوب فاضلاب نفس کشید. چرا 

هیچ مسئولی به فکر رفع این معضل نیست؟

شهرداری
 برای چندمین بــار از شــهرداری منطقه 3 خواهشــمندیم 
فکری به حال زمین خالی در خیابان شــهید چراغچی 9، کوچه 
اول بکنید که به محلی برای تجمع زباله و نخاله ساختمانی تبدیل 

شده است.
 چرا شهرداری تمام راه های ورودی و خروجی بولوار شهید 

بهشتی را بسته و باعث زحمت ساکنان منطقه شده است؟
 درباره منطقــه خین عرب پیگیری جدی بکنید. این ســوله 
های آهن و خودروهای ســنگین امان ما اهالــی منطقه را بریده 
است. خیابان را هم که بولوارکشــی نمی کنند و شده جولانگاه 

خودروهای سنگین.

راهنمایی و رانندگی
 چه شــده که وقتی خودرو را کنــار خیابان پــارک می کنیم 
ماموران الیت برای شــارژ مراجعه مــی کننــد و بلافاصله مامور 
راهنمایی و رانندگی با قبض جریمه در دست مراجعه می کند و 
این طوری است که ترجیح می دهی شارژ کنی تا این که جریمه 

شوی و نمره منفی بگیری.
 ســاكن خیابان فلســطین 3 هســتم. هــر روز در تقاطع این 
خیابان و كوچه شیرین حداقل یك تصادف رخ می دهد. خواهش 
می کنم برای این مشکل فکری کنند. در فلسطین 3 نرسیده به 
خیابــان شــیرین و همچنیــن در كوچــه شــیرین قبــل از تقاطع 
فلســطین 3 ســرعت گیر نصب كنند تا رانندگان مجبــور به كم 
كردن سرعت خود شوند. شایان ذكر است در همین چهارراه یك 

دبیرستان و آموزشگاه هم وجود دارد.

شرکت گاز
 روستای حسن آباد از توابع بخش سرولایت پنج سال است 
که با خط گاز فقط یک کیلومتــر فاصله دارد امــا گاز ندارد. چرا 

مسئولان اقدامی نمی کنند؟ زمستان در راه است.

آموزش و پرورش
 لطفا پیگیری کنید چرا آموزش و پرورش معاونان مدارس را 
که خــود مشــغله کاری زیادی دارنــد موظف به حداقــل یک روز 
تدریس در کنار انجام وظیفه کرده است؟ باور کنید در این میان 

فقط دانش آموزان هستند که متضرر می شوند.

ورزش
 چه  خوب  اســت  ورزشــگاه  زیبا و مدرن  امام  رضا )ع( مشهد 
مجهز به  دوربین     اســپایدر )عنکبوتــی( برای ثبــت  و پخش    بهتر 

تصاویر و گزارش های  تلویزیونی     شود.

بهداشت و درمان
 ما نیروهای شیفت دوم بیمارستان امام رضا )ع( هنوز حقوق 
خردادماه را نگرفتیم و مســئولان بیمارستان هیچ پاسخی نمی 
دهند. از وزیر بهداشت می خواهیم دستور رسیدگی به موضوع 

و پرداخت حق و حقوق ما را بدهد. به امید واریز حقوق معوقه.

اتوبوسرانی
    مسیر خط 3 تندرو جزو شلوغ ترین مسیرهای شهر است. چرا 

اتوبوس های آن این قدر کم است؟ واقعا مسئولان خبر ندارند؟

معاینه فنی
    من یک سمند دوگانه سوز کارخانه ای مدل 86 دارم و چند 
روز دیگر تاریخ معاینه فنی ام تمام می شود. روز گذشته به یکی از 
مراکز تست که توسط اداره استاندارد مشخص شده بود مراجعه 
کردم تا مراحل مورد نیاز را طی کنم که با چند مشکل روبه روشدم؛ 
اول این که مراکز معرفی شــده برای زمان تســت مدت یک ماهه 
تعیین مــی کننــد. آیــا در مقابل فکــری هم بــرای جریمــه تردد 
خودروهای بدون معاینه فنی در شهر کرده اند؟ دومین مشکل این 
بود که پس از آن که نوبت به من رسید کارشناس مربوط اعلام کرد 
ما نمی دانیم کپسول گاز خودروی شما چگونه باز می شود! این 
واقعا خنده دار نیست که مراکز مجاز توانایی بازکردن کپسول گاز 
خودروی دوگانه ســوز کارخانه ای را ندارند؟ پــس از کلی کش و 
قوس کارشناسان مرکز مجاز، آدرس مرکز سی ان جی دیگری را 
به من دادند که از سوی اداره استاندارد مجاز شناخته نشده بود و 
اظهار کردند به آن جا مراجعه کنم. به آن ها اعتراض کردم که من 
هزینه بــاز و بســت را به شــما داده ام چرا مــن را به ایــن مرکز می 
فرستید؟ پاسخ دادند شما فاکتور باز و بست را بیاور، پول شما را 
پس می دهیم! به همین دلیل به مرکز مذکور مراجعه کردم که در 
کمال ناباوری آن جا هم کسی توانایی بازکردن کپسول خودروی 
من را نداشت. کسی هم پاسخ گوی من نیست. چرا من باید چوب 
فراهم نکردن زیرســاخت های مربوط توســط اداره استاندارد را 

بخورم؟ لطفا پیگیری کنید.

بازتاب
 مدتی است سطح جدول های ســودوکو پایین آمده و نهایتا 
در حد متوســط است. خواهشمند اســت مثل گذشته از سطوح 

خیلی سخت هم استفاده کنید.

پیگیری های »خراسان رضوی« درباره تعطیلی کارخانه 30 ساله مشهد 

»کارتن مشهد« را دریابید
مدیر عامل: تسهیلات ارائه شود تولید و فعالیت مجدد را آغاز می کنیم

پیرو گزارش روزنامه »خراسان رضوی« درباره تعطیلی کارخانه کارتن 
مشــهد، مدیرعامل کارخانــه در تماس با گــروه حرف مــردم روزنامه 
»خراســان رضوی« بــه ارائه برخــی توضیحــات تکمیلــی در این باره 
پرداخت و اعلام کرد که در صورت ارائه تسهیلات آماده تولید و فعالیت 
مجدد در این زمینه است؛ اظهاراتی که بارقه امیدی برای بازگشایی 
این کارخانه 30 ســاله مشــهدی اســت و اقدام و حمایت مسئولان و 

متولیان استان را می طلبد.
مسعود متین راد با تشــکر از پیگیری های روزنامه »خراسان رضوی« 
در این باره می گوید: ماجرا از این قرار است که پس از حدود هفت ماه 
پیگیری از ســازمان صنعت، معدن و تجارت و استانداری درباره اجرا 
نشدن مصوبات بانکی، در نهایت استاندار محترم درخواستی را برای 
صدور مصوبه ملی در این موضوع به وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت 
و دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی ارسال کرد که در نتیجه آن دبیر کارگروه 
ملی تســهیل و رفع موانــع تولید، تصمیمــات اتخاذ شــده درباره این 
کارخانه را مبنی بر اختصاص سرمایه در گردش 10 میلیارد تومانی 

به مدیرعامل بانک ملت ابلاغ کرد.
وی می افزاید: با توجه به تأخیر و اجرا نشــدن مصوبــه کارگروه ملی، 
وزیر وقت صنعت، معدن و تجــارت در مکاتبه با مدیرعامل بانک ملت 
بار دیگر درخواســت کرد برای فعــال کردن کارخانــه و جذب مجدد 
نیروی انسانی در آن، مبلغ 10 میلیارد تومان به صورت اعتباری برای 
گشــایش اعتبار اســنادی خرید مواد اولیه، در قالب وثایق موجود در 

اختیار کارتن مشهد قرار بگیرد.
متین راد تصریح می کند: بر همین اساس، »کارتن مشهد« نیز برنامه 
تولید برای دریافت تدریجی تســهیلات را به دفتر اســتاندار محترم، 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ارسال کرد اما پاسخی 
از سوی آن ها دریافت نشــد. وی تأکید می کند: این برنامه ارائه شده 
شامل پرداخت تدریجی، افزایش مجدد اشتغال تدریجی با نظارت و 
تأیید گزارش تولید و اشتغال ماهیانه توسط سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان بود. مدیرعامل کارتن مشهد می افزاید: با اسقرار تیم 
جدید کاری در وزارت صنعت، معدن و تجارت بار دیگر دبیر کارگروه 
ملی تسهیل و رفع موانع تولید در مکاتبه با مدیرعامل بانک ملت از وی 
خواست درباره ارائه تسهیلات 10 میلیارد تومانی به کارخانه کارتن 

مشهد دستور مقتضی صادر کند که این مکاتبه در تاریخ 19 مهرماه 
سال جاری انجام شده است.

برای ارائه تسهیلات ضمانتی ارائه نشد	 
وی با اشــاره به ظرفیت هــای موجود در کارتن مشــهد بــرای تولید و 
صادرات محصولات می گوید: متأسفانه با وجود پیگیری های 14 ماه 
گذشته در این زمینه، برخی اطلاعات غیرمنصفانه از سوی مسئولان 
ارائه شــده بود، درخواست ما در جلســه مذکور این بود که برای ارائه 
تســهیلات و تداوم آن به شــرکت، ضمانتی وجود داشته باشد و چون 

این ضمانت ارائه نشد جلسه را ترک کردیم.

در صورت مساعدت آماده تولید و فعالیت مجدد 	 
هستیم

وی با تأکید بر عزم مدیران شــرکت بــرای راه انــدازی مجدد »کارتن 
مشهد« می گوید: در برنامه ای که به استانداری ارائه کرده ایم حتی 
به صورت فاینانــس داخلی حاضــر به ادامــه فعالیت هســتیم و هیچ 
مشکلی برای ادامه فعالیت نداریم. متین راد تاکید می کند: در نهایت 
می توانیم با دریافت دو میلیارد تومان از تسهیلات در ابتدا و دریافت 
بقیه آن به صورت ماهیانه و با ارائه گزارش به استانداری، دادستانی و 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، بار دیگر کارخانه را فعال کنیم 

و تولید را به آن برگردانیم.
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